UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

BIOENERGIA – MESTRADO

= EDITAL Nº 009/2019 – PPGB/UNIOESTE =

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DE

CANDIDATOS A ALUNOS REGULARES

DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM BIOENERGIA – MESTRADO –

ASSOCIAÇÃO EM REDE

A Coordenadora Local do Programa de Pós-Graduação em Bioenergia –  Mestrado,

no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, TORNA PÚBLICO QUE ficam

homologadas as inscrições dos candidatos a alunos regulares -  vagas remanescentes -

para o ano letivo de 2019:

Alex Strassburger

Flavia Strassburger

Lorivo Limberger

Sandra Moreira

Silvio Bender

Toledo, 03 de abril de 2019.

DÊ-SE CIÊNCIA.

PUBLIQUE-SE.

Prof. Dra. Tatiana Rodrigues da Silva Baumgartner

Coordenadora Local do Programa de Pós-graduação em Bioenergia

Universidade Estadual do Oeste do Paraná

Portaria n. 4821/2017-GRE